REPUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA PRANI GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE

JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
ELBASAN

NJOFTIM MBI PERFUNDIMIN E LEVIZJES PARALELE
NE POZICIONIN SEKRETARE PRANE PROKUROREVE

ME daté 15.10.2025, u organizua konkurimi pé&r 1 (nj&) vend t& liré pune, pér népunés civil t&
kategorisé ekzekutive n& pozicionin e “sekretares prané prokuroréve”, né Prokuroring prang
Gjyaktés s& Shkallgs s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Elbasan. N& zbatim t& Ligjit
nr.97/2016 “Pér organizmin dhe funksionimin e Prokurorisé né Republikén e Shqipérisé”, nenit
77, pika 1, gérma a , pika 2 dhe VKM 243/2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e -
provés dhe emérimin ne katagorine ekzekutive” kreu VII, pas intervistés me gojé Komisioni i

Pranimit, vendosi :

T€ zgjedhé kandidaturén fituese pér pozicionin “Sekretare prané prokuroréve”, né Prokuroring

prané Gjykatés s& Shkall&s s¢ Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém, Znj Majlinda Hysenaj;

KOMISIONI I PRANIMI

Elbasan mé, 16.10.2025



